
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
   от 31.01.2025 г.                             г. Петушки                                                № 45 
 

 
 О внесении изменений в постановление  

от 26.12.2023  № 426 об утверждении  

«Порядка проведения отбора дворовых  

территорий многоквартирных домов для  

формирования адресного перечня дворовых  

территорий на выполнение работ по   

благоустройству  в муниципальном образовании 

 «Петушинское сельское поселение» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  в целях определения механизма отбора дворовых территорий 
многоквартирных домов, в целях  совершенствование комплексного развития 
благоустройства территорий сельских населенных пунктов для безопасного, 
удобного, комфортного проживания населения, 
п о с т а н о в л я ю :  
1. Утвердить состав комиссии по отбору дворовых территорий 
многоквартирных домов для формирования адресного перечня дворовых 
территорий на выполнение работ  по  благоустройству  в муниципальном 
образовании  «Петушинское сельское поселение» в новой редакции согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению. 
2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельская 
сторона» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования Петушинское сельское поселение в сети интернет  - 
http://petushkisp.ru 
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации                                                                            П.В. Курочка 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение №1  
к постановлению администрации 

от  31.01.2025 г. №45 
 
 

           Состав комиссии  
по отбору дворовых территорий многоквартирных домов для формирования 

адресного перечня дворовых территорий на выполнение работ  по  
благоустройству  в муниципальном образовании  «Петушинское сельское 

поселение»» 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О  

1 Курочка П.В. Глава администрации 
Петушинского сельского 

поселения 

председатель 
комиссии 

2.  Дедикина И.Н. зам.главы администрации 
по ЖКХ  

член комиссии 

3 Епифанова А.И. начальник отдела по 
управлению имуществом 

член комиссии 

4 Афонина Н.М.   д.Новое Аннино, 
представить собственников 

член комиссии 

5 Молодых Л.Н. д.Воспушка, представить 
собственников 

член комиссии 

6 Исковяк В.И. депутата Петушинского 
сельского поселения 

член комиссии 

 
 
 

 


